Cad 1 /  Página 420TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.743 - Disponibilização: quinta-feira, 8 de setembro de 2016

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 06 de setembro de 2016.

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO - Procedimento nº 003.0.142533/2016
No Aviso de Licitação do Pregão Presencial nº 04/2016, publicado no Diário da Justiça Eletrônico, edição de 05/09/2016 -
onde se lê: "Objeto: registro de preços de mobiliários (armários)". Leia-se: "Objeto: prestação de serviços gráficos e de
comunicação visual".

RETIFICAÇÃO - Procedimento nº 003.0.72495/2016

No Resumo da Ata de Registro de Preços nº 33/2016 - SGA, do Pregão Eletrônico nº 32/2016 - Objeto: registro de preços de
materiais elétricos, publicado no Diário da Justiça Eletrônico, edição de 05/09/2016. Onde se lê:

1 CABO elétrico, flexível, PP, 750 volts, seção nominal, 6mm², cor azul.
2 CABO elétrico, flexível, PP, 750 volts seção nominal 16mm², cor azul.
3 CABO elétrico, flexível, PP, 750 volts seção nominal 16mm², cor preta.
6 CABO elétrico, rígido, PP, 750 volts, # 10mm.

Leia-se:

1 CABO elétrico, flexível, seção nominal, 6mm², cor azul.
2 CABO elétrico, flexível, seção nominal 16mm², cor azul.
3 CABO elétrico, flexível, seção nominal 16mm², cor preta.
6 CABO elétrico, rígido # 10mm.

Salvador, 06 de setembro de 2016.

AVISO DE RETIRRATIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 33/2016 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2016

A Pregoeira do Ministério Público do Estado da Bahia torna público, para conhecimento dos interessados, o presente aviso
de RETIRRATIFICAÇÃO à referida ata. Onde se lê:

1 CABO elétrico, flexível, PP, 750 volts, seção nominal, 6mm², cor azul.
2 CABO elétrico, flexível, PP, 750 volts seção nominal 16mm², cor azul.
3 CABO elétrico, flexível, PP, 750 volts seção nominal 16mm², cor preta.
6 CABO elétrico, rígido, PP, 750 volts, # 10mm.

LEIA-SE:

1 CABO elétrico, flexível, seção nominal, 6mm², cor azul.
2 CABO elétrico, flexível, seção nominal 16mm², cor azul.
3 CABO elétrico, flexível, seção nominal 16mm², cor preta.
6 CABO elétrico, rígido # 10mm.

Salvador, 06 de setembro de 2016.